

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к доработанному проекту постановления Государственного Совета Республики Крым

"О внесении изменения в Положение о грантах Государственного Совета Республики Крым региональным спортивным федерациям Республики Крым и структурным подразделениям (региональным отделениям) общероссийских спортивных федераций, осуществляющим деятельность на территории Республики Крым, утвержденное Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 21 сентября 2016 года № 1199-1/16"

| Действующая редакция | Предлагаемая редакция |
|--|--|
| Положение о грантах Государственного Совета Республики Крым региональным спортивным федерациям Республики Крым и структурным подразделениям (региональным отделениям) общероссийских спортивных федераций, осуществляющим деятельность на территории Республики Крым, утвержденное Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 21 сентября 2016 года № 1199-1/16 | |
| Пункт 8 | |
| ... (Позиция отсутствует) | ... В случае непредоставления федерацией, удостоенной гранта, документов, необходимых для заключения с обладателем гранта соглашения о порядке и условиях предоставления гранта из бюджета Республики Крым, грант не предоставляется. Грант также не предоставляется, если в документах, представленных федерацией, удостоенной гранта, будут выявлены недостоверные сведения. Указанное обстоятельство является основанием для подготовки Комитетом проекта постановления Президиума Государственного Совета Республики Крым об отмене постановления Президиума Государственного Совета Республики Крым о назначении гранта и повторного рассмотрения и принятия Комиссией решения о выдвижении претендентов на присуждение грантов среди оставшихся претендентов, представивших проекты на участие в конкурсе, которые соответствуют требованиям, предусмотренным настоящим Положением, и прошли экспертизу. |